

SLAP A 25 ApS
Sparresholmvej 22, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 26 39 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Martin Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLAP A 25 ApS Sparresholmvej 22 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 31 26 39 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	J. K. Shipping ApS, Ørsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.155 kr. mod 40.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.840 kr. mod 54.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	34.155	40.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.714	-22.714
Resultat før finansielle poster	11.441	17.764
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	407.584	0
Andre finansielle indtægter	56.452	63.611
Øvrige finansielle omkostninger	-5.177	-5.717
Resultat før skat	470.300	75.658
Skat af årets resultat	-108.460	-21.626
Årets resultat	361.840	54.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.840	54.032
Disponeret i alt	361.840	54.032

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.012.418	1.035.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.012.418</u>	<u>1.035.132</u>
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	75.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.957.514	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.032.514</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.044.932</u>	<u>1.110.132</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.024	961
Tilgodehavender i alt	<u>2.024</u>	<u>961</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	376.344	354.281
Værdipapirer i alt	<u>376.344</u>	<u>354.281</u>
Likvide beholdninger	390.467	4.515
Omsætningsaktiver i alt	<u>768.835</u>	<u>359.757</u>
Aktiver i alt	<u>3.813.767</u>	<u>1.469.889</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.133.495	771.655
Egenkapital i alt	1.258.495	896.655
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	383.657	431.405
3 Deposita	9.000	18.000
4 Anden gæld	1.957.514	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.350.171	449.405
Kortfristet del af langfristet gæld	47.750	47.750
Gæld til pengeinstitutter	0	1.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	108.460	21.626
Anden gæld	18.891	22.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.101	123.829
Gældsforpligtelser i alt	2.555.272	573.234
Passiver i alt	3.813.767	1.469.889

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	717.623	842.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.032	54.032
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	771.655	896.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	361.840	361.840
	125.000	1.133.495	1.258.495

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J. K. Shipping ApS, Ørsted	37,5 %	504.025	233.254
		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til Nordea Realkredit	<u>431.407</u>	<u>479.155</u>
	431.407	479.155
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.750</u>	<u>-47.750</u>
	<u>383.657</u>	<u>431.405</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>192.657</u>	<u>240.405</u>

3. Deposita

Depositum	<u>9.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>9.000</u>	<u>18.000</u>

4. Anden gæld

Svabo Holding ApS	<u>1.957.514</u>	<u>0</u>
	<u>1.957.514</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 431 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.012 t.kr.
